

Komplettering till samråd angående vattenuttag i Värmeln

BAKGRUND

Moelven Edanesågen AB har ansökt om tillstånd för uttag av vatten från Värmeln för timmerbevattning under perioden maj-oktober hos mark- och miljödomstolen. Som ett led i tillståndsprocessen hålls skriftligt samråd (undersökningssamråd) med myndigheter och berörda.

SAMRÅDSUNDERLAG KOMPLETTERING

Detta är en komplettering av tidigare genomfört samråd. Tidigare undersökningssamråd har skett med allmänheten genom annonsering i Arvika Nyheter och Nya Wermlands Tidning samt med enskilda som kan antas bli särskilt berörda. I samrådsunderlaget beskrevs rådande förutsättningar och den miljöpåverkan som vattenuttaget medför.

Det kompletterande samrådet föranleds av att bortledning av ytvatten från Värmeln, utöver vatten för timmerbevattning, även görs till brandposter och impregneringsanläggningen i den befintliga verksamheten, vilket kommer att ske året runt.

Bolaget har bedömt att någon ökning jämfört med dagens vattenuttag inte kommer ske, vilket i tidigare samrådsunderlag har angetts vara mellan 100 000–150 000 m³. Sett till det maximala upptaget av vatten till timmerbevattning samt brandposter/impregnering kommer det normalt sett att uppgå till omkring 130 000–186 000 m³/år och bolaget kommer ansöka om en maximal upptagen mängd om 200 000 m³/år. Mängden vatten som behövs tas från Värmeln till brandposter, impregneringsanläggningen och bevattning av timmer bedöms uppgå till maximalt 200 000 m³ per år. Vattenuttaget bedöms fortsättningsvis inte orsaka någon ytterligare påverkan på vare sig vattenkvaliteten eller ekosystemet i Värmeln. Påverkan av uttaget och eventuell utlakning från timmerbevattning bedöms fortsatt vara försumbar. Bolagets bedömning är att vattenuttaget inte medför någon betydande miljöpåverkan.

SYNPUNKTER

Synpunkter med anledning av det kompletterande samrådsunderlaget skickas skriftligen senast den **27 november 2024** via e-post till: erika.anvag@structor.se eller via brev till Structor Miljöteknik AB, Att Erika Anväg, Libergsgatan 6, 632 21 Eskilstuna. Skriv "samråd Moelven" i ämnesraden eller på kuvertet. Eventuella synpunkter ska innehålla namn, adress och telefonnummer.